
. , .- á u:ý;"".

i ', 'a ý
' 'í! .""'. : "

,j}""

Smlouva na dodávky zámečnického materiálu

Č. j. KRPJ-123487-9/ČJ-2016-1600VZ

Smluvní strany

Odběratel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověření pracovnici:
kontakt:

(dále jen jako "od běratel") na straně jedné

a

Dodavatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontakt:

TREZORSERVIS s.r.o.
17. listopadu 34, 586 01 Jihlava
Josefem Jakubikem, jednatelem společnosti
29228824
CZ29228824

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67127

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustaňovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,OZ") tuto

smlouvu o dodávkách zámečnického materiálu

strana 1 smlouvy č.j. KRPJ-1 23487-9/ČJ-2016-16CQVZ



či. l.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat zámečnický materiál
pro potřeby KŘP kraje Vysočina dle Přílohy č. 1 této smlouvy a případně další zboží
stejného charakteru dle potřeb a požadavků objednatele a sortimentu dodavatele
(dále jen ,,zboží"), a to die podmínek dále specifikovaných. Přesné mr)ožstvi a druh
bude specifikován v konkrétních dílčích objednávkách, které jsou oprávněni
předkládat pouze pověření pracovníci objednatele {dále jen ,,pověřený pracovník").

1.2. Současně s dodávkami zboží předá dodavatel pověřenému pracovníkovi
objednatele následující doklady:
a) dodací list,
b) technický list - při dodávce objednaného zboží
c) popř. i fakturu

ČI. ll.
Cena

2.1. Cena za dodávky zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle
ustanoveni § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s
cenovou nabídkou dodavatele, která je přňohou č. 1 a nedílnou součástí této
smlouvy.

2.2. Celková cena za jednotlivé dodávky zboží na základě konkrétních dílčich
objednávek nepřesáhne částku 300.000,-- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých)
bez DPH.

2.3. Celková cena se sjednává jako nejvýše přípustná.

ČI. Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:

a) dodat zboží řádně a včas, v termínu, na kterém se s objednatelem dohodne, ve
stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti a kvalitě,
b) v rámci každé dílčí dodávky dodat spolu se zbožím technické listy jednotlivých
produktů,
C) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek zboží,
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto
plnění,
e) dodržovat individuální pokyny objednatele
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
g) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny
h) při každé změně prodejních cen zaslat ceník v elektronické podobě na e-mail:
radek,skovajsa@pcr.cz

3.2. Práva a povinnosti odběratele:

a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost),
b) převzít dodávku zboží,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění v náhradním
termínu, na němž se s dodavatelem dohodne,
d) zaplatit cenu za dodávky zboží
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele

strana 2 smlouvy č.j. KRPj-123487-9/Čj-2016-1600'jZ



f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni

ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle potřeb a požadavků objednatele na
základě jednotlivých dňčích objednávek v souladu s cenovou nabídkou, která je
přílohou č. 1 a nedílnou součásti této smlouvy.

4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboží na základě konkrétní
objednávky, kterou zašle objednatel na e-mail specifikovaný v této smlouvě,
nejpozději do 5 pracovních dnů. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí
dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.

4.3. Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: 17. listopadu 34, 586
01 Jihlava.

4.4. Objed natel nabývá vlastnictví k dodanému zboží jeho převzetím od
dodavatele: převzetí bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím
listu.

4.5. Místo plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2726/46, Jihlava. Dopravu do
místa plněni zajišt'uje dodavatel na svůj náklad.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plněni
vždy do 5 pracovních dnů od dodáni zboží objednateli na základě konkrétni dňči
objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ.
Přílohu faktury musí tvořit kopie jednotlivých dodacích listú potvrzené pověřeným
pracovníkem objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5.4. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací oddělení - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46 587 24 Jihlava.

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Dodavatel
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží
dodavatelem a převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí
(nahodilou události) a nezpůsobil je dodavatel.

6.2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovIdá-li smlouvě. Za
vadu,se považují i vady v dokladech nutných pro užíváni věci.

strana 3 £mlou\/y č.j. KRPJ-123487-9/ČJ-2016-1600VZ



6.3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž
strana porušujÍcÍ již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

6.4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupujÍcÍ v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatněni práva z vadného plnění.

ČI. VIl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušeni povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět," že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 5 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepoď ilel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

7.4. Odstoupení je vŠak přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. VIli.

zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

8.1. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny za konkrétni dňčí objednávku včetně DPH za každý den prodlení.

8.2. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V.
odst. 5. 2. smlouvy má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970
občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

ČI. lX.

Vznik, změna a zánik smlouvy

9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2019.
Smlouva může skončit i dřive, a to vyčerpáním částky 300.000,-- KČ (slovy: tři sta
tisíc korun českých) bez dph s ohledem na ČI. Il. této smlouvy.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smluvního vztahu může dojít:

strata 4 smtc)uvy č.j. KRPJ-123487-9/'ČJ-2016-16CCj'/Z



a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
c) výpovědi jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta Činí jeden měsíc a počíná
běžet 1. den měsíce nás|edujĹcÍho po jejím písemném doručeni druhé smluvní
straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. ||. této smlouvy,
e) uplynutím doby, na kterou byl smluvní vztah sjednán bez ohledu na čerpáni
částky podle ČI. 11 odst. 2.

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každé s platnosti
originálu. Jedno vyhotovení je určeno pro dodavatele, dvě vyhotoveni smlouvy pro
objednatele.

9.6. Tato smlouva obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran téxtu.
PŘÍLOHA: Krycí list dodavatele

,. ,'a rV jihlavě dne d '7'¶. '";g'.,. , ',)' {':',j'(.,'

l'

f' ""'"
Jihlavě dne 'Z',: ji.?_ . :?L ¢.(Č

""_JÓ'áef jakubju

jednatel společnosti
pIk. RNDr. Mi|os|aq Klodner

náměstek ředitele prd ekonomiku
' "J .I

'.' " 'F
.. .. , I

stranä 5 smlouvy č.j. KRPJ-123487-9/ČJ-2016-160QVZ
Ľ

L



m===~~~m T

KRYCÍ l 1ST - '(R?! ".73'i87/Čj Z016-16QOVZ

Váha

dodamYele

L Zán7ek zad|abá'/ac|' materiál nik|Možko\/ý,d'/ouzápadový s 1 ks( uvést
90/80 převodem ,pra\/o|e\/ý,bez protipožární ochrany, výška a šířka cenové

čela dle oožada\.'klj objednatele rozpětí od 145-180 162,50
2. Zámek zadlabávaci materiál nikl,vložkový,dvouzápadový s 1 ks( uvést

90/60 převodem,pravo|Evý,bez protjpožárnÍ ochrany, výška a šířka cenové
Čela dle oožadavku objednatde rozpěti od 145-180 162,50

3. Zámek zadlabávací materiál niki,vložkový,dvouzápadový s 1 ks( uvést
72/80 převodem,pravolevý,bez prot[požární ochrany, výška a šířka . cenove ',I ,,'ľ.-:-

četa dle požadavku objednatele - rozpětí od 170-210 175,00
4. Zámek zadlabávací materiál nik|,v[ožkový,dvouzápadový s 1 ks( uvést

72/60 převodem,pravolevý,bez protjpožární ochrany, výška a šířka cenové
čela dle požadavku objednatele rozpětí od 145-180 162,50

5. Zámek zadlabávací materiál nikl,dozický,dvouzápadový s 1 ks( uvést
90/80 převodem,pravolevý,bez protipožární ochrany, výška a šířka cenové

čela dle požadavku objednatele rozpětí od 330-405 367,50
6. Zámek zadlabávací materiál nikl,dozický,dvouzápadový s 1 ks( uvést

90/60 převodem,pravolevý,bez protipožární ochrany, výška a Šířka cenové
čela dle požadavku objednatele rozpětíod 170-3% 280,00

7. Zámek zadiabávací materiál nik|,dozický,dvouzá?adový s 1 ks( uvést
72/80 převodem,pravolevý,bez protipožární ochrany, výška a šířka cenové

čela dle požadavku objednatele rozpětÍ od 180-240 210,00
8. Zámek zadlabávaci materiál nikl,dozický,dvouzápadový s 1 ks( uvést

72/60 převodem,pravolevý,bez protipožární ochrany, výška a šířka cenové
čela dle požadavku objednatele rozpětí od 264-320 292,00

9. Cylindrická vložka materiál mosaz, oboustranná,se 3 kKči,bezpečnostn1 třída 2, 1 ks( uvést
délka dle výběru ojednatele 59 mm nebo 64,5 mm cenové

rozpětiod 215-260 237,50
10. Cylindrická vložka materiál mosaz, oboustranná,se 6 kHči,bezpečnostn1 třída 3, 1 ks( uvést

délka dle výběru ojednatele 59 mm nebo 64,5 mm cenové
rozpětíod 409-495 452,00

11. cy|jndrjcká vložka materiál mosaz, oboustranná,se 6 kHči,bezpečnostni třída3 1 ks( uvést
pro pouŽiti bezpečnostních štítů R 1, délka dle výběru cenové

ojednatele 59 mm nebo 64,5 mm rozpětí od 409-495 452,00
12. Cylindrická vložka materiát mosaz, oboustranná,se 3 klíči,bezpečnostní třída 3, 1 ks( uvést

délka dle výběru ojednatele 30/40, 30/45, 30/50, 50/40 vše cenové

v mm. rozpětí od 409-880 644,50
13. Nábytkový zásuvkový povrch nikl, tělo zámku a cylindru - zinková sližina, dodávka s 1 ks( uvést

zámek rozetou a 2 klíči z oceli, 0 cylindru 19 mm, délka dle cenové
objednatele 18,22,26,32 a 38 mm rozpětí od 29-161 95,00

14. Nábytkový zásuvkový povrch nikl, tělo zámku a cylindru - zinková slitina, dodávka s 1 ks( uvést
zámek rozetou a 2 klíči z oceli, 0 cylindru 16,5 mm, délka dle cenové

objednatele18,22,26,,32 a 38 mm rozpětí od 71-161 116,00
15. Nábytkový jazýčkový povrch nikl, zámek zinková slitina, (klíč-i- rozeta" jazýček z 1 ks( uvést

zámek ocelij 0 cylindru 16,5 nebo 19 mm, délka 20mm cenové
rozpětíod 70-161 115,50

16. Dveřní kování varianta( klika- klika- dozický klič) rozteC u štítu 72mm,s ĺ ks( uvést
interiérové - komplet ováhými hranami - délka štítu 24Clmm Šířka 40mm, cenové
včetně klikv po\/rchová úprava stříbrný elox rouŇtÍ od 116-318 217,00

17. Dveřní kování varknta( klika- klika- dozický klič) rozteč u štítu 90mm,s 1 ks( uvést
interiérové - komplet oválnými hranami - Cělka štítu 240mm šířka 40mm, cenové
včetně klikv povrchová úprava střibrnY elox roLDěíí od 116-318 217,00



"'
"

"'" " " ' " ' ' "'"" " '" " ' " "
.. Dve řni 'fWáň Í varianťa( 'di'ta- klika- cylindrická vložka) rozteč u štítu 'i ksl ú'/ést l

interiérové - kornple"i 72mm,s o\/á;nými hranami ' délka Štítu 240mm šířka 40mm, cenové

včetně kliky povrchc,\lá únra'/a stříbrný elox i"oznětí od 116-?-18 Zl7.,Cú
9. D'/?řjjÍ kování varianta( klika- klika- cylindrická vložka) rozteč u Štítu 1 ks( L|',/és[

interiérové - komplet 90mm,s oválnými hranami - áélka štítu 240mm šířka /lOmrn, cenové

Yčétný k|i|('/ povrchová úm"ava stříbrng elox rozoětí od :L16-31.8 2i.7,0'2' ,
O. Dveřní kováni varianta( klika- koule- cylindrická vložka) levá či pravá 1. ks( uvést

interiérové - komplet varianta dle objednatele, rozteč u štítu 72mm,s oválnými cenové
\/četnČ klikv hranami - délka Štítu 240mrn šířka 4Omm, RQ\/rcho\/á úorava rozpětí o,i 153-540 346,50

1. Dveřní kcvání varianta( klika koule cylindrická vložka) levá či »ravá 1 ics( uvést
interiérové - komplet varianta dle objednatele, rozteč u štítu 90mm,s oválnými cenové
včetně klikv hranami- délka štítu ?40mm šÍřka 40mm, povrchQvá úprava rozpětí od 153-540 345 50

2. Visací zámek bezpečnostnítřída 3, těleso z mosazi, minimálně 3 klíče, 1 ks( uvést
průměr třmenu 8 mm, délka třmenu dle požadavku cenové

ob!ednatele řozDě'U oa " ·
.3. Visací zámek těleso 1řrina,povrchová úprava komaxit, minimálně 3 klíče, 1 ks( uvést

třmen s zvýšenou oddností proti řezáni, stříhání a úderu " cenové

kladivem, velikost dle požadavku objednatele 38,45,52,63 rozpětí od

mm do) 295-520 407,50
.4. Hydraulický zavírač S možností regulace dovIránI dveří, varianta pro L i P dveře, 1 ks( uvést

dveří použitípro šířku dveří od 70 cm do 105 cm, barevné cenové
proyedení dle obiednate|e( střÍbrné či 7|até) rozUti od 669-5776 3222,50 ,,

5. Pastorkový zavírač S možností regulace fáze doklepu a zavírání dveří, varianta 1 ks( uvést
dveří pro Li P dveře, použitípro šířku dveří 80,90,100, 110 cm, cenové

barevné provec|enjd|e objednatele ( .bňé,stříbrríé, rozpětí oči

hný¢é Ci zlaté) qo) 990-1240 1115,00 ,
5. Uzamykatelná závora ramena z ocelového plechu ti. 4 mm - délka ramen od středu 1 ks( uvést

vČetně zámku 220 mm,povrchová úprava lakováno základní barvou, zámek cenové

s 6 klIči rozpětí od 675-1200 937,50 ,
7. Uzamykatelná závora rameno z ocelového plechu ti. 4 mm- s částečným překrytím 1 ks( uvést

včetně zámku upevňDvacjch šroubů, povrchová úprava lakováno základní cenové
bäřvQů. zámek s 6 klÍGi rozoětí od 675-1200 937,50 _

8. Mazadlo pro plastová nádobka 125 ml s mechanickým vstřikovaČem, 1 ks( uvést
cylindrické vložky a prochoď zámku při pracovních teplotách od -50°C dD + cenové
zámky 140°C, lihová ČáSt výrobku odDařitelná rozpětí od 70-199 134,50.

9. Pérka a pružinky do dle požadavku objedriatele 1 ks( uvés:
zámků cenové

rozp¢tí od B-50 29,00
_O. Pružiny do dle požadavku objednatele 1 lcs( uvést

samozavíračů cenové

rozpgtÍ od 105-220 162,50
l. Střelka do zámku dle požadavku objednatele ĺ ks{ uvést

cenové
rozpětí od
dn) 33-40 %,50

.2. Rozljšo\/acÍ visačka na plastová s průhlednou fólií a kovovýiT! kroužkem případně 1 ks( uvést
klíče háčkem, možnost popisu, velikost a barva dle výběru cenové

objednatele rozpětíod

dnj 4-S 4,50
_3. Kroužek na klíče kovový , chromovaný, průměr d le požadavku objec'natele 1 ks( uvést

cenové

rozpěcí od
do) 3-7 5,cm

.4. Závěsná k!íčová z ocelového plechu, antjkorozn|' nátěr, uzamykatelná - ĺ ks( uvést
schránka cylindrická vložka s min. 2 klíči, počet háčků dle požadavku cenové

uživatele 30 nebo 48 rozpětí oči

cic,) 244-495 369,50 _

_

i
l

_

_

_

_



idenúfikační údaje uchazeče:

1·

Obchodní firma/název: TREZORSERVIS ŕ

Sídlo: 17. listopadu 34, jihlava l
·=·amrm4.u,iw ·========j

žStatutární orgán: s.r.o.

lC: 29228824

L

,DIC: CZ29228824 ;:

]K?ntaktni osoba:
pri kt m r crmrmmm

Záruční doba: 24 měsíců '

Uchazeč je poviňcn vypmit a potvrdit XíYCŕ Elst a přiložit idemfikačyú údaje uchazeče ke Kľycím¢.! ?ist:u.

Datum a podpis uchazeče
1.12.201É...

i

S

i'
É

l
l

Ĺ


